P   输出齿轮Pinion
F   输出轴法兰Output flange
B   扩展油壶Oil tank
C   输出轴套Shaft sleeve
NT 扭力臂Torque arm

输入端规格 Input type
马达输入Hydraulic motor input：IF01 IF02 IF03 ...
电机输入Electric motor input：IEC71 IEC80...
轴输入Shaft input：IS ISD

B2/B5 制动器Brake
C/CM  离合器Clutch
DS   双速单元Double speed
BF   过度法兰Adapter

速比 Ratio
3.0-5000

级数 Step
1   一级
2   二级
3   三级
4 四级
5 五级

输出形式 Output Type
MS 外花键Male Spline SS 六方轴 Hexagonal Shaft
MF 外平键Cylindrical Shaft GS 齿轴 Gear Shaft
FS 内花键 Female Spline   FH 空心轴Hollow female shaft
GSH 双定位 Double location surface

机座号Frame Size
01 02 03 06 07 10 16 19 24 30 35 45 55 75 85 95 120 150 200

减速机形式 Structure
ZL 同轴 Linear
ZR 直角 Angular

8.产品型号描述 Model description

8-1.订货编号 Order code

ZL 16 GS 3 60.5 B5 IF01 B DZL 16 GS 3 60.5 B5 IF01 B D

技术说明 Technical Description

品质驱动未来 QUANLITY DRIVE FUTURE

8-2 订货编号说明 Order coder description

技术说明 Technical Description

品质驱动未来 QUANLITY DRIVE FUTURE

减速机性能参数总表 Gearbox Proformance List

型号
Type

ZL/ZR

速比 范围
Ratio Range

工作扭矩
Working
Torque

N2*h=100.000
(Tc Nm)

最大扭矩
Max.

Torque
(Tm Nm)

最大输入转数 Max. Input Speed
(n1 max. RPM)

热功率
Thermal
Power

(Pt KW)一级
1stage

二级
2stage

三级
3stage

四级
4stage

五级
5stage

ZL01
ZR01 3.48-2702 700 1500 5200 5200 5200 5200 - 4.0-22

ZL02
ZR02 3.48-2702 1500 3000 5200 5200 5200 5200 - 4.0-25

ZL03
ZR03 3.6-2011 2400 5500 3200 5000 5000 5000 - 5.0-35

ZL06
ZR06 3.6-2011 4600 11000 3200 5000 5000 5000 - 7.0-37

ZL07
ZR07 4-1240 7100 17000 2500 3200 5000 5000 - 9.0-40

ZL10
ZR10 3.56-2675 10500 26500 2500 3200 5000 4000 - 8.0-45

ZL16
ZR16 3.43-2429 13580 38600 2500 3200 5000 4000 - 9.5-45

ZL19
ZR19 3.83-2130 16500 42000 2000 3200 3200 4000 - 9.5-45

ZL24
ZR24 4-2319 21000 50500 2000 2500 3200 4000 - 15-46

ZL30
ZR30 4-1259 27000 75500 2000 2500 3200 4000 - 15-46

ZL35
ZR35 3.84-2397 34000 85000 2000 2500 3200 4000 - 17-53

ZL45
ZR45 3.84-1745 40500 950000 2000 2500 3200 4000 - 19-55

ZL55
ZR55 4.14-2190 61000 112000 2000 2500 3200 4000 4000 24-74

ZL75
ZR75 4-1502 75000 175000 2000 2000 2500 3200 4000 24-86

ZL85
ZR85 4.05-3509 88000 200000 1500 1500 2000 2500 4000 26-90

ZL95
ZR95 5.07-4800 115000 245000 1500 1500 2000 2500 5000 26-90

ZL120
ZR120 4.09-5440 133000 280000 1500 1500 2000 2500 5000 27-100

ZL150
ZR150 3.83-4256 160000 355000 1500 1500 2000 2500 5000 31-105

ZL200
ZR200 4.4-4504 175000 368000 1500 1500 2000 2500 5000 36-130

品质驱动未来 QUANLITY DRIVE FUTURE

ZL系列速比总表 ZL Ratio Information

级数 stage ZL01 ZL02 ZL03 ZL06 ZL07 ZL10 ZL16 ZL19 ZL24 ZL30

一级
1 stage

3.48 3.48 3.60 3.60 4.0 3.56 3.43 3.83 4.00 4.00

4.26 4.26 4.25 4.25 4.15 4.09 5.25 5.20

5.78 5.78 5.33 5.33 5.10 5.25 6.25

7.20 7.20 6.20 6.20 5.82 6.23

7.50 7.50 6.86

二级
2 stage

12.1 12.1 12.5 12.5 14.4 12.8 12.30 13.79 14.2 14.24

14.8 14.8 14.8 14.8 17.0 15.1 14.73 16.28 16.6 16.60

18.2 18.2 15.3 15.3 21.32 17.7 17.38 18.9 18.5 20.40

20.1 20.1 18.1 18.1 18.4 21.80 20.41 21.6 23.28

24.6 24.6 20.8 20.8 19.0 25.36 22.31 23.28 27.44

25.1 25.1 22.7 22.7 21.7 28.0 23.75 26.52

30.7 30.7 24.5 24.5 22.2 30.67 27.98 30.26

33.3 33.3 25.4 25.4 25.7 32.55 28.73 35.67

41.5 41.5 26.4 26.4 27.2 38.63 32.55 36.38

51.8 51.8 30.8 30.8 31.6 46.73 39.37 42.89

32.0 32.0 36.1

35.8 35.8 38.3

38.4 38.4 43.7

44.7 44.7 51.5

54.0 54.0

三级
3 stage

42.1 42.1 43.6 43.6 50.11 52.7 51.30 49.64 51.3 51.26

51.6 51.6 51.5 51.5 59.16 54.6 60.49 58.60 59.8 59.76

63.2 63.2 63.0 63.0 61.34 63.8 62.72 68.04 66.6 70.55

69.9 69.9 72.3 72.3 72.42 73.9 65.77 73.49 70.6 75.90

77.5 77.5 77.2 77.2 61.34 80.8 74.05 80.33 75.9 83.81

85.6 85.6 85.3 85.3 83.09 87.4 80.60 86.76 78.7 86.7

87.31 87.31 96.7 96.7 98.09 92.3 93.01 94.83 86.7 88.48

104.8 104.8 104.6 104.6 103.82 101.8 100.51 100.74 95.5 98.78

106.8 106.8 110.6 110.6 122.57 109.6 109.0 108.81 106.8 106.80

116.0 116.0 124.0 124.0 127.80 115.8 113.0 118.93 112.7 116.62

130.9 130.9 130.5 130.5 153.72 127.8 125.83 126.57 128.4 124.50

141.9 141.9 141.5 141.5 173.10 136.8 139.0 138.34 135.5 144.34

144.6 144.6 152.0 152.0 216.30 148.6 146.29 149.15 138.8 153.00

177.0 177.0 163.7 163.7 159.5 157.20 153.10 144.3 170.13

180.4 180.4 176.5 176.5 185.4 164.55 167.34 151.6 178.40

192.0 192.0 190.3 190.3 195.8 177.29 178.10 164.4 205.8

221.0 221.0 207.1 207.1 211.3 190.90 203.93 187.6

239.7 239.7 221.5 221.5 227.7 202.29 215.44 205.8

299.0 299.0 258.0 258.0 252.3 218.28 236.78 225.5

373.0 373.0 276.0 276.0 275.4 234.7 249.63 239.1

321.0 321.0 314.5 278.50 279.53 267.5

389.0 389.0 371.0 336.90 295.31 321.6

四级
4 stage

243.1 243.1 252.0 252.0 205.88 232.6 210.6 255.75 178.4 178.40

269.6 269.6 297.5 297.5 213.48 245.83 228.89 279.53 210.6 205.80

303.4 303.4 336.6 336.6 252.02 261.5 257.7 294.70 218.4 218.38

329.38 329.38 364.2 364.2 261.33 281.3 296.2 313.07 231.9 245.51

364.9 364.9 418.5 418.5 289.15 299.6 315.5 330.00 245.51 264.13

403.0 403.0 454.3 454.3 308.51 315.6 338.9 350.56 254.6 291.65

447.0 447.0 479.3 479.3 316.06 344.3 362.5 359.87 278.75 312.85

455.40 455.40 494.1 494.1 341.35 369.3 395.6 378.65 301.7 323.33

493.8 493.8 522.1 522.1 363.31 395.8 438.5 392.59 329.1 344.31

557.9 557.9 556.1 556.1 386.91 421.44 480.5 413.86 345.4 378.38

616.0 616.0 579.8 579.8 417.86 444.9 532.6 440.45 383.61 407.78

627.8 627.8 616.4 616.4 428.10 505.5 590.7 481.41 400.3 431.80

669.52 669.52 697.4 697.4 444.74 582.8 631.4 506.62 423.75 463.20

755.0 755.0 768.8 768.8 479.42 645.6 688.9 539.17 449.0 496.80

818.6 818.6 867.1 867.1 522.15 717.9 724.4 579.14 505.2 528.59

838.28 838.28 941.60 941.60 534.94 769.4 778.9 603.75 528.59 570.97

942.2 942.2 1023.7 1023.7 565.98 855.5 817.6 652.22 588.9 604.26

1021.6 1021.6 1180.3 1180.3 602.39 916.9 884.6 704.41 623.05 628.47

1108.0 1108.0 1277.0 1277.0 654.84 1029.2 939.8 784.50 677.0 674.06

1257.0 1257.0 1356.8 1356.8 707.23 1149.9 988.0 844.87 784.8 717.20

1304.28 1304.28 1488.26 1488.26 737.41 1285.8 1109.4 912.54 897.6 783.96

1383.0 1383.0 1660.89 1660.89 752.72 1413.1 1290.4 965.57 1001.0 834.26

1591.2 1591.2 1803.43 1803.43 883.73 1594.0 1356.48 1075.35 1203.2 884.34

1725.4 1725.4 1997.71 1997.71 921.44 1718.9 1435.1 1206.55 1397.9 911.92

2153.4 2153.4 2249.61 2249.61 998.79 1900.7 1609.7 1408.60 1626.0 983.34

2687.0 2687.0 2323.79 2323.79 1108.30 2211.0 1947.2 1553.30 1916.6 1040.66

2702.13 2702.13 2811.04 2811.04 1248.05 2674.6 2429.0 2129.20 2318.5 1258.87

技术说明-速比 Technical Description-Ratio

品质驱动未来 QUANLITY DRIVE FUTURE

ZL系列速比总表 ZL Ratio Information

级数 stage ZL35 ZL45 ZL55 ZL75 ZL85 ZL95 ZL120 ZL150 ZL200

一级
1 stage

3.84 3.84 4.14 4.0 4.05 5.07 4.09 3.83 4.4

4.74 5.18 5.40 4.67 4.4

5.44 6.50

6.46

二级
2 stage

13.7 15.71 14.20 16.00 16.20 20.28 15.71 14.71 18.22

16.9 20.16 16.91 18.68 21.06 26.36 19.39 16.90 23.76

19.7 23.92 21.72 20.80 25.31 31.69 22.25 19.84 28.60

22.6 27.20 22.15 24.28 26.42 22.79

24.17 32.27 25.86 25.00

26.3 26.69 28.19

27.7 28.42

31.66 33.60

32.5 34.19

37.3 40.55

44.3

三级
3 stage

49.2 56.54 61.0 56.95 57.67 72.20 55.91 60.15 69.77